
2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 30/34 Ligue Languedoc-Roussillon

Classements
Classements équipes

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 30/34 - Gard
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 Uzès 2 18 3952 3358 186,56 594 687
1 YOUF Eric 6 1376 1184 197,33 192 248
2 MARTIN Elisabeth 6 1332 1056 176,00 276 260
3 MARTIN Jean-claude 6 1244 1118 186,33 126 221
2 BC COSTIERES 18 3817 2773 154,06 1044 697
1 DUMAS Johann 6 1307 989 164,83 318 257
2 PARDAL José 6 1305 1041 173,50 264 248
3 MONTANER Sylvaine 6 1205 743 123,83 462 233
3 Uzès 6 18 3671 2735 151,94 936 654
1 TESSIER Jean-pierre 6 1279 973 162,17 306 232
2 DERROUCH Joris 6 1262 998 166,33 264 262
3 TESSIER Véronique 6 1130 764 127,33 366 204
4 GLADIATORES-BCAC 18 3661 3025 168,06 636 651
1 GARCIA Damien 6 1267 1069 178,17 198 260
2 GARCIA Jean-christian 6 1219 1063 177,17 156 218
3 PODEVIN Corinne 6 1175 893 148,83 282 227
5 Uzès 1 18 3641 2786 154,78 855 636
1 CAILLEAU Patrick 6 1324 1102 183,67 222 250
2 DELAPORTE Olivier 6 1078 814 135,67 264 222
3 CAILLEAU Claudine 3 642 441 147,00 201 220
4 DELAPORTE Marie-france 3 597 429 143,00 168 228
6 Uzès 4 18 3636 2538 141,00 1098 686
1 PORRAS Yves 6 1284 978 163,00 306 263
2 CHAT DIT CHAPT Beatrice 6 1184 806 134,33 378 232
3 PAYEN Michel 6 1168 754 125,67 414 239
7 Uzès 3 18 3635 2927 162,61 708 670
1 DUFOUR Alain 6 1347 1125 187,50 222 272
2 GARCIA Yves 6 1232 1064 177,33 168 223
3 STRIVAY Christine 6 1056 738 123,00 318 192

Qualifiés Finale District
8 Uzès 7 18 3592 2464 136,89 1128 686
1 TEIXEIRA Bernard 6 1294 1030 171,67 264 235
2 GUILMIN David 6 1231 829 138,17 402 237
3 MARTIN Linsey 6 1067 605 100,83 462 214
9 DELOBELLE 18 3544 2890 160,56 654 650
1 DELOBELLE Chantal 6 1228 1006 167,67 222 221
2 FOUILLET Philippe 6 1170 960 160,00 210 222
3 DELOBELLE Olivier 6 1146 924 154,00 222 272
10 Uzès 5 18 3372 2598 144,33 774 601
1 LEFEBVRE Christophe 6 1186 970 161,67 216 216
2 HOUILLON Géraldine 6 1185 753 125,50 432 217
3 BONBON Jean-luc 6 1001 875 145,83 126 197

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 30/34 - Hérault
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 BC OCCITAN MONTPELLIER 18 3625 3055 169,72 570 669
1 ALCAMO Jean-luc 6 1222 1036 172,67 186 225
2 PASSET Georges 6 1219 1039 173,17 180 219
3 MOULENAC Catherine 6 1184 980 163,33 204 227

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BC COSTIERES 27/03 697
2 Uzès 2 27/03 687
3 Uzès 4 27/03 686
3 Uzès 7 27/03 686
5 Uzès 3 27/03 670

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 Uzès 2 27/03 2016
2 BC COSTIERES 27/03 1944
3 Uzès 4 27/03 1919
4 BC OCCITAN MONTPELLIER 27/03 1869
5 GLADIATORES-BCAC 27/03 1868

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 30/34 - Hommes - Languedoc-Roussillon - Gard
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 YOUF Eric Uzès 2 6 229,33 1184 197,33 32 248
2 DUFOUR Alain Uzès 3 6 224,50 1125 187,50 37 272
3 CAILLEAU Patrick Uzès 1 6 220,67 1102 183,67 37 250
4 DUMAS Johann BC COSTIERES 6 217,83 989 164,83 53 257
5 PARDAL José BC COSTIERES 6 217,50 1041 173,50 44 248
6 TEIXEIRA Bernard Uzès 7 6 215,67 1030 171,67 44 235
7 PORRAS Yves Uzès 4 6 214,00 978 163,00 51 263
8 TESSIER Jean-pierre Uzès 6 6 213,17 973 162,17 51 232
9 GARCIA Damien GLADIATORES-BCAC 6 211,17 1069 178,17 33 260
10 DERROUCH Joris Uzès 6 6 210,33 998 166,33 44 262
11 MARTIN Jean-claude Uzès 2 6 207,33 1118 186,33 21 221
12 GARCIA Yves Uzès 3 6 205,33 1064 177,33 28 223
13 GUILMIN David Uzès 7 6 205,17 829 138,17 67 237
14 GARCIA Jean-christian GLADIATORES-BCAC 6 203,17 1063 177,17 26 218
15 LEFEBVRE Christophe Uzès 5 6 197,67 970 161,67 36 216
16 FOUILLET Philippe DELOBELLE 6 195,00 960 160,00 35 222
17 PAYEN Michel Uzès 4 6 194,67 754 125,67 69 239
18 DELOBELLE Olivier DELOBELLE 6 191,00 924 154,00 37 272
19 DELAPORTE Olivier Uzès 1 6 179,67 814 135,67 44 222
20 BONBON Jean-luc Uzès 5 6 166,83 875 145,83 21 197

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 30/34 - Hommes - Languedoc-Roussillon - Hérault
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 ALCAMO Jean-luc BC OCCITAN MONTPELLIER 6 203,67 1036 172,67 31 225
2 PASSET Georges BC OCCITAN MONTPELLIER 6 203,17 1039 173,17 30 219

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 30/34 - Dames - Languedoc-Roussillon - Gard
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 MARTIN Elisabeth Uzès 2 6 222,00 1056 176,00 46 260
2 DELOBELLE Chantal DELOBELLE 6 204,67 1006 167,67 37 221
3 MONTANER Sylvaine BC COSTIERES 6 200,83 743 123,83 77 233
4 HOUILLON Géraldine Uzès 5 6 197,50 753 125,50 72 217
5 CHAT DIT CHAPT Beatrice Uzès 4 6 197,33 806 134,33 63 232
6 PODEVIN Corinne GLADIATORES-BCAC 6 195,83 893 148,83 47 227
7 TESSIER Véronique Uzès 6 6 188,33 764 127,33 61 204
8 MARTIN Linsey Uzès 7 6 177,83 605 100,83 77 214
9 STRIVAY Christine Uzès 3 6 176,00 738 123,00 53 192
10 CAILLEAU Claudine Uzès 1 3 214,00 441 147,00 67 220
11 DELAPORTE Marie-france Uzès 1 3 199,00 429 143,00 56 228

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 Dépt 30/34 - Dames - Languedoc-Roussillon - Hérault
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER6 197,33 980 163,33 34 227
Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 DUFOUR Alain 27/03 272
1 DELOBELLE Olivier 27/03 272
3 PORRAS Yves 27/03 263
4 DERROUCH Joris 27/03 262
5 GARCIA Damien 27/03 260

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PORRAS Yves 27/03 718
2 DUFOUR Alain 27/03 704
3 YOUF Eric 27/03 695
4 GARCIA Damien 27/03 694
5 CAILLEAU Patrick 27/03 684

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 MARTIN Elisabeth 27/03 260
2 MONTANER Sylvaine 27/03 233
3 CHAT DIT CHAPT Beatrice 27/03 232
4 DELAPORTE Marie-france 27/03 228
5 PODEVIN Corinne 27/03 227

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 MARTIN Elisabeth 27/03 698
2 MONTANER Sylvaine 27/03 644
3 CAILLEAU Claudine 27/03 642
4 CHAT DIT CHAPT Beatrice 27/03 641
5 MOULENAC Catherine 27/03 617

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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